. mente recolligunt. Divino impulsui attenta pa- 
triam suam deseruit ut in littora remota Ame- 
ricae, quae tunc in tenebris sedebant infidelitatis, 
♦idem Christi perfunderet, nec non ut pietatem 
erga Deuni inter ipsos Europeas, qui jam sta- 
tionem illic fecerant, aleret et foveret. Pluries 
undas maris transfretari «usa est, ut novas an- 
xiliatrioes in Gallia inveniret; omnibus sese 
subjecit laboribus et privationibus, ut pauperes 
aleret. Quid dicam amplius ? Quamvis multis ab 
bine anuis in patriam meliorem migrayerit, at - 
tamen populus Canadensis memoriam ipsius cum 
maxima veneratione adhuc tenet , et corda 
omnium gaudio cumularentur, si Sanctitas Ve- 
slra in Albo Sanctorum nomen illius Servae 
Dei, quae laetitia et gloria et honor sexus sni 
in hoc mundo fuit, ut advocate in Coelo omnium 
fieret, inscriberet.

Quapropter supplex ad pedes Sanctitatis Vestrae 
provolutus, vocem meam, quae non votum meum 
solum, sed vota profert universi populi hujus 
Provinciae audire dignetur, Santitas Vestra, 
et ad Beatificationem et Canohizationem Servae 
Dei Margaritae Bourgeoys procedere voluerit 
propter mirandas dotes et virtutes praeclaras, 
quae in ipsa effloruerunt.
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Litterae Reverendis- 
sitni Fpiscopi Bur- 
lingtonensis.

Insuper aupplex Paternam et Apoatolioam Sancti- 
tatis Vestrae Benediotionem , pro me et pro 
omnibus mnia curia commissis fidelibus efflagitor. 

Sanctitatia Vestrae
obsequioaisaimus , humilliinus et addictisaimus 
filiua.

Datum ex rcsidentia Noatrae Sanoti Hyacinthi die 
4 Octobris Anno Dominis 1877.

L. I. Epiacopua S. Hyacinthi in Canada.

BEATISSIME PATER

Ex ore Beatitudinia Vestrae , sicut ex fonte qui 
nunquam exhauritur proceduntfavorea omnea, qui 
gauilium in Eccleaia univeraa spargunt; ex ore 
enim tuo et Décréta Dogmaiica, moraliaque et 
LectipnesDisciplinae Ecclesiasticae, quaq fideles 
salutis iter docent, prodeunt; poteataa vero Bea- 
tidinis Vestrae secreta etiam coelestia attingit, 
Cum Servos et Servas Dei, quae in fama San
ctitatia ultimum diem viderunt, corona Venerabi- 
litatis et Sanctitatia illustrare dignatur. Hodie, 
cum infrascripto notum sit quantos et qunm ad- 
mirabilea in vita sua , pro causa Dei per- 
pessa sit laborea Margarita Bourgeoys , funda-

* trix Monialium Nostrae Dominae Marianopoli, 
quot angustias sive ex parte maris quod sae- 
pius tranafretari non dubitavit ad consilium ipsi 
inspiratum a Deo adimplendum , sive ex parte 
temporum, quibus vixit, suatinuerit, quantas de- 
fatigationea ad fidem inter Indoa spargendain 
et inter Colonos Gallicos stationis Marianopoli- 
tanae servandam sustulerit , quam miranda vir- 
tutum omnium, humilitatia, tidei, spei et chari- 
tatis erga Deum et proximum exempta dederit, 
et post se reliquerit, quanta cum fama sanetita- 
tis ad patriain meliorem transiverit, quanto et 
quot sint vota cordium omnium fidelium ut ilia 
ServaDei a Beatitudine Vestra venerabilia etsancta 
declaretur, humillimas, maxime vero strenuas Bea- 
titudini Vestrae^ireces offerre nun timet infrascri- 
ptus, ut Beatitude vestra, in coelum, ut ita dicam
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prospiciens, et illud quasi aperiens, Servain Dei 
Margaritam Bourgeoys Venerabilem declaret ut 
sic vota regionis nostrae adimpleat et cordibus 
omnium laetitiam salutarem imprimât, ut etiam 
tides omnium contirmetur, et charitas erga Deum 
et servas ipsius qui in coelestibus règnis habi
tant, augeatur.